
UCHWAŁA 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 6a, art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 418.XXXI.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Częstochowa, zmienionej uchwałami: nr 579.XLII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 czerwca 2017 r. , 
uchwałą nr 156.XIII.2019  Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 
359.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020r. – wprowadza się zmiany o treści: 

1) w załączniku nr 1 pozycja 48 otrzymuje brzmienie: 

„48. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Noblistów.”; 

3) w załączniku nr 3 w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) świadczenie usług związanych z ochroną danych osobowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

Id: 27CE3595-69B8-4C64-A53C-F52A9A63CAA9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 418.XXXI.2016 Rady Miasta
Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie organizacji  sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Częstochowa z późniejszymi
zmianami związany jest z poszerzeniem zakresu zadań prowadzonych przez Biuro Finansów Oświaty
o zadania z zakresu wsparcia w zakresie ochrony danych. Ponadto w załączniku nr 1 Szkole Podstawowej
nr 15 dodano imię Polskich Noblistów nadane uchwałą nr 367.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy
z dnia 26 marca 2020r. Biuro Finansów Oświaty realizuje zadania jako centrum usług wspólnych, zgodnie
z przepisem art. 10a ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 6a ustawy o samorządzie powiatowym,
z których wynika wprost, że taka jednostka może zapewnić wspólną obsługę nie tylko w zakresie
finansowym, ale także organizacyjnym i administracyjnym.

Przedmiotowa uchwała nie powoduje skutków finansowych.

Id: 27CE3595-69B8-4C64-A53C-F52A9A63CAA9. Projekt Strona 1




